CONFISCATIONE bonorum hæreticorum.
Quæstio 109. Bona hæreticorum penitentium non re
laplorum, sint ne cōfiscata an cōfiscada. p. 654. c. 1
Quæstio 110. An bona hæreticorū in penitentiū vel
relapsorum confisanda sint ab Episcopo & Inqui
sitore, &c. p. 662. c. 1
Quæstio 111. An propter hæresim maritorū dotes v
xorem sint confisanda. Ibid. col. 2
- Quæstio 112.** De cōfiscatione bonorum clericorum
hæreticorum. pag. 669. col. 1
**DE POENIS HÆRETICORVM, credentium,
receptatorum, fautorum, & defensorum.**
Quæstio 113. De priuatione dignitatum, bonorum b
eneficiorum ecclesiasticorum, & publicorum offi
cium quo proprie hæresim infligitur. pag. 666. c.
Quæstio 114. De extensione dicta priuationis ad po
steros hæreticorum. pag. 669. col. 1
Quæstio 115. An tā per maternā lineam q; p paternā
hat huiusmodi patēs ad posteros extēsio. p. 671. c.
Quæstio 116. An emancipatio filiorum à parentib. he
reticis facta sit valida admittenda. pag. 673. c. 2
Quæstio 117. An appellationis beneficium sit hæreti
cis credentibus, &c. interdictum. p. 674. col. 1
Quæstio 118. An scienter sepelites in loco sacro cor
pora hæreticorum possint ab Inquisitore puniri
pag. 675. col. 1
Quæstio 119. An subditū sint absoluti a debito fidelia
tis quo dñs lapsis in hæresim deuin. eti erant. Ibid. c.
Quæstio 120. An hæredes receptatorum defensorum,
&c. hæreucorum cogi possint ad execundam pen
tentiam receptatoribus impositam. p. 677. c. 1
Quæstio 121. An filii vel hæredes illorum qui mox
proximi consolari ab hæreticis petierunt, sint admis
tendi ad eorum excusationem. p. 678. c. 1
**DE EXCOMMUNICATIS id causa fidei, & abili
tatione eorum.**
Quæstio 122. An hæretici & eorū fautores sint excom
municati, & ab Inquisitoribus possint absolui. p. 680. c. 1
Quæstio 123. quam penā incurvant fautores hæreti
corum, si anima pertinaci persistenter in excom
municatione per annū. p. 681. c. 1
Quæstio 124. Quam penā incurvant excommunicati
in causa fidei sic durantes per annum. p. 682. c. 1
Quæstio 125. An tales excommunicati ex causa fidei ab
solvi possint ab Inquisitore. p. 683. col. 1
Quæstio 126. An Inquisitor dispensare possit ab irreg
ularitate cum praefatis excommunicatis. Ibid. c. 1
**DE INDVLGENTIIS PRO fide laborantibus &
sequendis.**
Quæstio 127. An Inquisitor conferre possit indulgen
tias accedentib; ad eius concessionem pro fidei
etiam. p. 684. c. 1
Quæstio 128. An Inquisitor conferre possit indulgen
tias socij, ac notarijs suis. p. 684. c. 1
Quæstio 129. An inquisitor largiri possit indulgentias
alijs sibi in officio assilēib; & auxiliantib. 685. c. 1
Quæstio 130. An Inquisitor plenariam indulgentiam
consequatur in vita & in morte. p. 686. c. 1
Quæstio 131. An Extrauagantes in fauorem fidei, &
Sancti Officij editæ sint seruandæ. p. 686. c. 1